
Ceny platí od 20. 11. od 8 hodin do 26. 11. 2013 
nebo do vyprodání zásob

Sbírejte známky 
a získejte až 
60 % slevu 
na Grundig

149,90�

79,90

14,90

29,90�

18,90

12,90�

7,90
22,90�

18,90
158,90�

109,90

24,90�

13,90
37,90�

19,90

Nescafé
Classic
200 g
(100 g = 39,95)
V nabídce také Nescafé 
Classic Crema 200 g
se slevou 45 %.

Tesco Value
Mouka
- hladká
- polohrubá
- hrubá
1 kg

Tesco
Adventní kalendář
2 druhy, 50 g
(100 g = 29,80)

Kinder vajíčko
20 g
(100 g = 69,50)

Tesco
Vepřová
pečeně
bez  kosti
ochranná
atmosféra, 1 kg

Madeland
plátky 100 g

Dodavatelé: Madeta a.s.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; DYNAMAX GROUP A.S.; FERRERO ČESKÁ S.R.O.; CHOCOLAND A.S.; PROCTER&GAMBLE CZECH REP.S.R.O; 1.CUKERNI SPOL.PRAHA,S.R.O. ID. č. 2013/39_1K

69,90�

39,90

Coca-Cola
více druhů, 2 l
(1 l = 9,95)

Modrý
Portugal 
1 l
V nabídce také
další druhy vín
Domovina 1 l za 39,90.
Platí do 3. 12. 2013.

Ariel
80 pracích dávek 
prací prášek, 8 kg 
(1 kg = 41,13)

619,-�

329,-

DVD
Univerzita pro příšerky
Platí od 6. 11. do 31. 12. 2013.

29,90�

19,90
12,90�

6,90Mandarinky
volný prodej, 1 kg

Okurka hadovka
1 ks

1818
Tesco Value
Cukr krystal
1 kg
V nabídce také
Diamant Cukr krystal
1 kg, za 18,90.

Více uvnitř letáku.

-30%
na vybrané 
Madeland

sýry

-30%-15%-35%

-40%

-45% -40%

-45%

-45%

Toto DVD 
za 199 Kč,

pro Clubcard zákazníky

za 149 Kčza 149 Kč

EXKLUZIVNĚ 
PRO

�    

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 10 ks  
/ 1 den

-30% -45%

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

Platí  pouze

od 20. 11.
do 22. 11.

max. 10 ks  
/ 1 den

39_1K_CR.indd   1 09.11.13   0:35



2 Ceny na této straně
platí do 3. 12. 2013.

Platí do 10. 12. 2013.

Meggle Smetana
na vaření, 500 ml
(100 ml = 3,98)

Platí do 26. 11. 2013.

29,90�

19,90

34,90�

24,9024Linecké těsto
2 druhy, 500 g

(100 g = 4,98)

32,90�

27,90

Babické
listové těsto

500 g
(100 g = 5,58)

54,90�

34,90

Těsto
na vanilkové 

rohlíčky
500 g

(100 g = 6,98)

64,90�

54,90
Milka Single mix
147 g
(100 g = 37,35)

22,90�

13,90
Orion
Mléčná čokoláda
100 g

15,90�

11,90

89,90

Margot
100 g

Mikulášský
balíček
225 g
(100 g = 39,96) 19,90

Mikuláš
80 g
(100 g = 24,88)24,90

Adventní 
kalendář 
Neandrtálci
50 g
(100 g = 49,80)

59,90�

47,90
Hamé Džem
340 g
(100 g = 14,09)

Dodavatelé: 1.CUKERNI SPOL.PRAHA,S.R.O.; MONDELEZ CZECH REPUBLIC S.R.O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; CHOCOLAND A.S.; Rajo a.s.; Šetra spol. s r.o.;
Svoboda -výroba knedlíků; Rajo a.s.

2x
více 

Clubcard 
bodů

-15%

-25%

-30%

-35%

-15%
na vybrané 

Milka dezerty
38,5 –150 g

-35%
na vybrané  druhy

Orion čokolád 
100 g

-25%
na vybrané 

tyčinky Orion 
Koko, Margot, 

Banány
40–100 g

-20%

39_1K_CR.indd   2 09.11.13   0:36



3

Sportovec nebo jedlík? S námi máte vždy na výběr

Dodavatelé:   Drůbežářský závod Klatovy a.s.; MP Krásno, a.s.; Masozávod Krahulčí, a.s.; Ravy CZ , a.s.; DELIMAX, A.S.; Danone a.s.; MyCake s.r.o.; PENAM, a.s.; DR.Oetker, spol. s r.o.;
Silisan spol. s r.o.; DRUID CZ S.R.O.; HARIBO CZ S.R.O.; INTERSNACK A.S.; PANNON FOOD SLOVAKIA; PFANNER,SPOL.S R.O.

Pečená
masová sekaná
500 g
(100 g = 4,38)

Kuře
mražené, 1 kg

Tesco
Šunková klobása
270 g
(100 g =14,78)

Kuřecí čtvrtky 
 chlazené balené, 1 kg 

Tesco Vysočina
balená, 100 g

64,90�

44,90

49,90�

39,90

79,90�

54,90

14,90�

12,90
29,90�

21,90

158,90�

118,90
Vodňanské kuře
– stehenní řízky
chlazené balené, 1 kg

Ceny na této straně
platí do 26. 11. 2013.

37,90�

27,90
Babiččiny
nudle polévkové
330 g
(100 g = 8,45)

Platí do 3. 12. 2013.

19,90�

16,90
Bohemia Chips
horská sůl, 77 g
(100 g = 21,95)

Platí do 3. 12. 2013.

39,90�

26,90
Pfanner
Ledový čaj
1,5 l
(1 l = 17,93)

Platí do 3. 12. 2013.

52,90�

36,90
Trancetto
- kakao
- jahoda
280 g
(100 g = 13,18)

Šnek rozinkový
80 g
(100 g = 9,88)
Platí pouze pro obchody
s rozpekovou pecí.

Tesco
Toustový chléb
2 druhy, krájený, 250 g
(100 g = 4,36)

9,90�

7,90
12,90�

10,90
56,90�

39,90
Ristorante Pizza
více druhů, 305–340 g
(100 g = 13,08–11,74)

Platí již od 13. 11. 2013.

19,90�

14,90
Goldbären
100 g
Platí do 3. 12. 2013.

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-30%

-20%

-25% -30%

-25%

-30%

-25%
na vybrané 
Babiččiny 
těstoviny
250–330 g

-15%
na vybrané 

Bohemia chipsy
77 g

52,90�

-30%

-25% -15% -20%

-25%
na vybrané  druhy

druhy Haribo 
bonbonů
80–100 g

39_1K_CR.indd   3 09.11.13   0:07



4
Supermarkety: 
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bruntál Cihelní, Čerčany, Děčín - Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Havířov U Nádraží, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov,
Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milevsko, Milovice, Mimoň, Neratovice,
Nový Bor, Opava Ratibořská, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Mohylová, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Smíchovská tržnice, Přerov Čechova, Přerov Komuna, Rokytnice nad Jizerou,
Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

U nás si vždy vyberete

www.clubcard.czwww.clubcard.cz

Adventní 
kalendář
Nejen děti mají rády překvapení. 
Dopřejte si sváteční slevy už dnes!

On-line

První dárek už dnes

Adventní 

Ceny na této dvoustraně platí do 3. 12. 2013.Dodavatelé:  PLZEŇSKÝ PRAZDROJ A.S.; HEINEKEN ČESKÁ REPUBLIKA A.S.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA;
KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; Glaxosmithkline s.r.o.; HENKEL CR S. R. O.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.

124,90�

89,90

13,90�

9,90

129,90�

89,90
99,90�

79,90
Friskies
Granule pro kočky
různé druhy, 1,5 kg
(1 kg = 59,93)

Bonaqua
pramenitá voda 
neochucená,
jemně perlivá, 1,5 l
(1 l = 6,60)

Rex
20 pracích dávek 
prací prášek, 2 kg 
(1 kg = 44,95)

Sensodyne 
Repair & Protect
zubní pasta, 75 ml
(100 ml = 106,53)

Platí od 13. 11.
do 10. 12. 2013.

11,90�

9,50

38,90�

27,90

174,90�

134,90
55,90�

44,90
Radegast 
originál
0,5 l,
záloha na láhev 3,-
(1 l = 19,-)

Zlatopramen 11°
MAXI, 1,5 l
(1 l = 18,60)

Cinzano
- bianco
- rosso
0,75 l 
(1 l = 179,87)

Svatý Urban
2 druhy, 0,75 l
(1 l = 59,87)

18,90�

13,90
Magnesia
minerální voda
ochucená,
více druhů, 1,5 l
(1 l = 9,27)

Šetřete při každém nákupu!

-25% -20%

-20% -20%-15%

-25%-25%

-25%
na vybrané 

pramenité vody 
Bonaqua

1,5 l

-30%
na vybrané 
Rex prací 

prostředky

39_1K_CR.indd   4 09.11.13   0:07



5

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v supermarketech od 20. 11. 2013 od 8.00 do 26. 11. 2013 dle 

otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou 
odlišné platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku 
jsou použita ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., 
Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2013/39_1K.

Více info na www.itesco.cz.

G
ru

nd
ig

 ®
 u

nd
er

 li
ce

ns
e 

by
 T

C
C

 G
lo

ba
l N

.V
.

Nasbírejte si dárky za nákupy v Tesco a získejte slevu

60 %na kuchyňské spotřebiče Grundig.až

2199,-�

999,-
249,-�

123,90

Tesco
Sada nerez nádobí
se zlatými úchyty
11 dílů
Neplatí pro SM Plzeň Mohylová a Turnov.

Platí od 30. 10. 2013.

Sada dóz na potraviny
17 ks
Neplatí pro SM Opava Ratibořská,
Bruntál a Havířov U Nádraží.

Platí od 1. 11. do 30. 11. 2013.

259,90�

129,90
499,-�

349,-

Ubrus
s vánočními 
motivy
110 x 160 cm
Neplatí pro SM Plzeň 
Mohylová a Turnov.

Platí od
30. 10. 2013. 349

Vileda
Supermocio set
MAG7
Neplatí pro SM Plzeň
Mohylová a Turnov.

Platí od 30. 10. 2013.

29,90�

19,9019
Hrnek
s vánočními motivy
3 druhy
Neplatí pro SM Plzeň Mohylová 
a Turnov.

Platí od 30. 10. 2013.

Akce platí od 6. 11. do 31. 12. 2013 ve všech supermarketech, 
hypermarketech a obchodních domech Tesco. 

Akce platí od 6. 11. do 31. 12. 2013 ve všech supermarketech, 
hypermarketech a obchodních domech Tesco. 

EXKLUZIVNE V TESCO NA DVD

Toto DVD 
za 199 Kč,

pro Clubcard zákazníky

za 149 Kčza 149 Kč

-50%-50%

-30% -30%-50%

39_1K_CR.indd   5 09.11.13   0:08



66

platí od 1. 11. do 30. 11. 2013

HIT měsíce listopadu

26,90�

21,50

26,90�

18,90
169,90�

119,90

Giana Jahody
410 g,
pevný podíl 160 g
(100 g = 13,44)

Aquila Čaj
více druhů,
PET, 1,5 l
(1 l = 12,60)

Jihlavanka 
standard
1000 g
(100 g = 11,99)

55,90�

39,90
Activia
více druhů, 6x 120 g
(100 g = 5,54)

19,90�

14,90
Gervais
více druhů, 80 g
(100 g = 18,63)

119,90�

64,90

J. P. Chenet
Cabernet Syrah
0,75 l
(1 l = 86,53)
V nabídce také další 
druhy vín J. P. Chenet 
0,75 l se slevou 45 %.

49,90�

24,90
Studentská pečeť
mléčná, 200 g
(100 g = 12,45)

39,90�

29,90

Vitana Rýže 
dlouhozrnná
varné sáčky, 960 g
(100 g = 3,12)
V nabídce také Vitana 
Rýže parboiled 960 g
se slevou 25 %.

268,90�

214,90

Tesco
Loves Baby
dětské pleny, 46–78 ks
(1 ks = 4,67; 2,76)
V nabídce také Tesco 
Essentials – pleny
se slevou 20 %.

124,90�

89,90
269,90�

139,-
Silan
aviváž, různé druhy, 2 l
(1 l = 44,95)

Perwoll
50 pracích dávek
speciální prací 
prostředek,
různé druhy, 3 l
(1 l = 46,33)

34,90�

24,90Pomelo
1 ks

Dodavatelé:  Danone a.s.; BEL Sýry Česko a.s.; GASTON SPOL.S.R.O.; VITANA A.S.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; NETTO BRANDS S.R.O.; 
NESTLÉ ČESKO S.R.O; Ontex s.r.o.; HENKEL CR S. R. O.

72,90�

49,90
Tesco
Toaletní papír
3 vrstvy, 8 rolí
(1 role = 6,24)

899,-�

449,-

Hasičský člun
Hasiči hlídkují v přístavu Lego City
v elegantním
hasičském člunu.
Obsahuje 2 hasiče
a 2 řidiče člunu,
pro děti od 5 let.

699,-�

349,-
Duhový poník
vydává zvuky,
pro děti od 3 let

max. 12 ks  
/ 1 den

-25%

-25%

-20%

-30%

-25%

-25%

-25%

-50%

-25%

-25%

-45%

-45%

-50%

-50%
na vybrané 

studentské pečetě 
180–200 g

-20%
na vybrané 

Giana
kompoty

314–565 g

39_1K_CR.indd   6 09.11.13   0:08



7
Vybírejte a inspirujte se v našem novém online katalogu

Co dokážou dobré 
suroviny v dobrých 
rukou…

Vařte a soutěžte o kurzy 
vaření od Prakulu na 
našem Facebooku.

Kniha za 399 Kč

Tesco Stores ČR a.s. si Vám dovoluje 
nabídnout zaměstnání na pozici:
MANAŽER/KA PRODEJNY 

V případě Vašeho zájmu zašlete strukturovaný životopis na e-mailovou adresu:
nabor_male_formaty@cz.tesco-europe.com 

 
www.itesco.cz

Místo výkonu práce:
Česká republika

Pracovní poměr:
Hlavní pracovní poměr

Zasláním Vašeho životopisu dáváte souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů uvedených v životopisech za účelem výběru 
uchazečů ve smyslu §11 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. Děkujeme za projevený zájem pracovat v naší společnosti. 
Kontaktovat budeme jen vybrané uchazeče.

Požadujeme:

Popis pozice:

Nabízíme:

• Zkušenosti s maloobchodem 
• Zkušenosti s vedením týmu min. 1rok
• Organizační a komunikační schopnosti
• SŠ vzdělání s maturitou
• Flexibilita a mobilita
• Odolnost vůči stresu

• Možnost pracovního růstu
• Zázemí mezinárodní společnosti
• Firemní benefi ty

•  Doručování prvotřídního zákaznického  servisu 
• Rozvoj a řízení výkonnosti členů týmu
• Výběr nových zaměstnanců provozovny
• Řízení ziskovosti provozovny, maximalizace obratu při promočních/sezónních akcích
• Řízení mzdových nákladů a všech ostatních nákladových položek provozovny 
• Zajištění, aby provozovna pracovala s maximální efektivitou, produktivitou a minimálními ztrátami
• Zodpovědnost za prevenci krádeží a ztrát
• Dohled nad dodržováním pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

39_1K_CR.indd   7 09.11.13   0:09



8

Svěží jako právě utržené

Kvalita pro vaši kuchyni

Ceny na této straně platí do 26. 11. 2013.

Tesco
Brambory
pozdní
varný typ A
nebo B, 2 kg
(1 kg = 13,95)

Dodavatelé: Dr. Oekter, spol. s r.o.; TPK, spol.s.r.o.; Povltavské mlékárny, a.s.; Polabské Mlékárny a.s.; Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o.; BEL Sýry Česko a.s.

Tesco
Cherry
rajčata
soudková
balená, 250 g
(100 g = 6,76)

Citrony
síť, 500 g
(100 g = 2,98)

Jablka Golden 
delicious 
premium
volný prodej, 1 kg

Paprika
bílá
volný prodej,
1 kg

Kiwi
1 ks

Tesco
Kaki
1 ks

14,90
19,90

Jablka Golden Jablka Golden 

32,90
46,90 27,90

34,90

39,90
59,90 2,90

5,90 7,90
14,90

49,9049
Kalanchoe 
calandiva
květináč 12 cm, 
1 ks
Neplatí pro SM
Plzeň Mohylová.

Activia
více druhů, 150 g
(100 g = 10,60)

Král sýrů 
Hermelín
více druhů, 120 g
(100 g = 20,75)

Tvaroháček
90 g + 10 g ZDARMA
(100 g = 9,89)

Lučina
více druhů, 120 g
(100 g = 16,58)

Smetanový 
jogurt z Valašska
více druhů, 150 g
(100 g = 6,60)

31,90�

24,90

11,90�

8,90

25,90�

19,90

11,90�

9,90
19,90�

15,90

29,90�

21,90Kiri
smetanový sýr, 100 g

ilustrační fota

max. 12 bal.  
/ 1 den

Nejste spokojeni s kvalitou koupeného ovoce a zeleniny?
Garantujeme možnost vrácení zboží a peněz do 24 hodin 
od vašeho nákupu Podrobné podmínky naleznete na 

nebo na prodejně

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-25% -25% -20%

-45%-50%-30%

14,90
PRO ČLENY

25,90�

16,90

Cena bez Clubcard

-40%
s Clubcard

-20%

-25%

-20%

-15%

-25%

-20%

39_1K_CR.indd   8 09.11.13   0:09


